
1 

 

So.Re.Sa. SpA 
PI/CF 04786681215 
Avviso di aggiudicazione di appalto 
Risultati della procedura di appalto 
Forniture 
Direttiva 2014/24/UE 
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 
I.1)Denominazione e indirizzi: SOCIETA' REGIONALE PER LA SANITA' (SO.RE.SA. S.P.A.) CENTRO 
DIREZIONALE ISOLA F9 NAPOLI 80143 Italia Persona di contatto: Direzione operativa Centrale di 
Committenza Tel.: +39 0812128174 E-mail: ufficiogare@pec.soresa.it Fax: +39 0817500012 Codice 
NUTS: ITF3; Indirizzi Internet:www.soresa.it; Indirizzo del profilo di committente: http://www.soresa.it;  
I.2) Appalto congiunto 
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza 
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice 
Altro tipo: CENTRALE DI COMMITTENZA REGIONALE 
I.5) Principali settori di attività 
Altre attività: attività di committenza in favore delle aziende sanitarie e amministrazioni aventi sede nel 
territorio della Regione Campania 
Sezione II: Oggetto 
II.1) Entità dell'appalto 
II.1.1) Denominazione: Procedura Aperta per la conclusione di una convenzione per l'affidamento della 
fornitura quinquennale di sistemi per il prelievo ematico sottovuoto predeterminato da destinare alle 
AASSLL della Regione Campania 
II.1.2) Codice CPV principale: 33141300 
II.1.3) Tipo di appalto: Forniture 
II.1.4) Breve descrizione: fornitura quinquennale di sistemi per il prelievo ematico sottovuoto 
predeterminato da destinare alle AASSLL della Regione Campania 
II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto è suddiviso in lotti: sì;  
II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): 20.492.332,75 EUR 
II.2) Descrizione 
II.2.1) Denominazione: Sistema prelievo ematico sottovuoto predeterminato con tappo a pressione Lotto 
n. 1 – CIG 7336453888 
II.2.2) Codici CPV Supplementari: 33141300 
II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3  
II.2.4) Descrizione dell'appalto: Sistema prelievo ematico sottovuoto predeterminato con tappo a 
pressione 
II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Criterio di Qualità – Nome: Il prezzo non è il solo criterio di 
aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati nei documenti di gara/ ponderazione :70 
Prezzo – Ponderazione:30 
II.2.11) Informazioni relative alle opzioni 
Opzioni: no 
II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione europea 
L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione europea: no 
II.2) Descrizione  
II.2.1) Denominazione: Sistema prelievo ematico sottovuoto predeterminato Lotto n. 2 - Cig: 
733646419E 
II.2.2) Codici CPV Supplementari: 33141300 
II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3  
II.2.4) Descrizione dell'appalto: Sistema prelievo ematico sottovuoto predeterminato  
II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Criterio di Qualità – Nome: Il prezzo non è il solo criterio di 
aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati nei documenti di gara/ ponderazione :70 
Prezzo – Ponderazione:30 
II.2.11) Informazioni relative alle opzioni 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018



2 

 

Opzioni: no 
II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione europea 
L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione europea: no 
Sezione IV: Procedura 
IV.1) Descrizione 
IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta 
IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) 
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no 
IV.2) Informazioni di carattere amministrativo 
IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: Numero dell’avviso nella GU S:2017/S 
250-526775 
Sezione V: Aggiudicazione di appalto  
Contratto d’appalto n.:1 
Lotto n.: 1 
Denominazione :  
 Sistema prelievo ematico sottovuoto predeterminato con tappo a pressione Lotto n. 1 – CIG 
7336453888 
Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 
V.2) Aggiudicazione di appalto: 
V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 30/08/2018 
V.2.2) Informazioni sulle offerte 
Numero di offerte pervenute: 2 
Numero di offerte ricevute da PMI: 2 
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2 
L’appalto è stato aggiudicato ad un raggruppamento di operatori economici: no 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 
Neo Surgical del dott. Biagio Merola srl 
Pontecagnano (SA) Italia 
Codice Nuts: ITF35 
Il contraente è una PMI: sì 
V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa) 
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 17.592.545,00 EUR 
Valore totale del contratto d’appalto/lotto: 17.565.535,75 EUR 
Sezione V: Aggiudicazione di appalto  
Contratto d’appalto n.:2 
Lotto n.: 2 
Denominazione:  
Sistema prelievo ematico sottovuoto predeterminato Lotto n. 2 – CIG 733646419E 
Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 
V.2) Aggiudicazione di appalto: 
V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 30/08/2018 
V.2.2) Informazioni sulle offerte 
Numero di offerte pervenute: 2 
Numero di offerte ricevute da PMI: 2 
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2 
L’appalto è stato aggiudicato ad un raggruppamento di operatori economici: no 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 
Alfamed srl 
Giugliano in Campania(NA) Italia 
Codice Nuts: ITF35 
Il contraente è una PMI: sì 
V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa) 
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2.930.180,00 EUR 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018



3 

 

Valore totale del contratto d’appalto/lotto: 2.926.797,00 EUR 
Sezione VI Altre informazioni 
VI.4) Procedure di ricorso 
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso 
TAR Campania P.zza Municipio Napoli Italia  
Indirizzo Internet:https:// www.giustizia-amministrativa.it /cdsintra/ 
cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html 
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione 
Ufficio legale di So.re.Sa SpA Centro Direzionale Isola F9 Napoli Italia tel: +39 0812128174 
VI.4.3) Procedure di ricorso 
VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso: Ufficio Legale di 
So.Re.Sa. Centro Direzionale Isola F9 Napoli 80143 Italia Tel.: +39 0812128174 
VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUUE:   
n 2018-136338 del 12/09/2018 
Il Direttore Generale 
Dott. Gianluca Postiglione 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018


	BURC n. 77 del  22 Ottobre 2018

